UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số:  138 /PGD&ĐT-TCCB
V/v báo cáo chất lượng đội ngũ

CBQL-GV-NV, năm học 2018-2019

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày 25 tháng 4 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc huyện.
Thực hiện Công văn Thực hiện Công văn số 915/SGDĐT-TCCB ngày 19/4/2019 của Sở GD&ĐT về việc báo cáo chất lượng đội ngũ CBQL-GV-NV, năm học 2018-2019;

Để có cơ sở báo cáo các cấp quản lý về tình hình chất lượng đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên trong các đơn vị giáo dục và đào tạo năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị báo cáo các thông tin  liên quan đến chất lượng đội ngũ theo mẫu đính kèm. Mốc báo cáo số liệu từ tháng 6/2018 đến 31/5/2019.

Thời gian các đơn vị gửi Kế hoạch biên chế nhân sự về Phòng GD&ĐT qua Tổ chức cán bộ: Hạn cuối là ngày 31/5/2019.
Cùng với gửi báo cáo bằng văn bản, các đơn vị gửi file đính kèm về địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn.
Ghi chú: Để đảm bảo các thông tin chính xác, yêu cầu các trường kiểm tra trước khi gửi Phòng GD&ĐT.

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện đúng  nội dung của Công văn này./.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                             Nguyễn Phi Hùng